2y Vw‘ufm

Geschirrriickgabe ungespiilt gegen Aufpreis
(Topfe, Schiisseln, Edelstahlbehdlter, usw.)

Warmhaltegerdte gesplilt je10,70€

ungespdilt je 13,0 €
Teller und Bestecken gesplilt 120€

ungespiilt 2,20€
Personal pro Stunde 40,00€
Fahrtkosten ab 20 km 30,00 €
Fahrtkosten ab 40 km 4400 €

Auf Grund der neuen EU- Kennzeichnungspflicht weisen wir darauf hin, dass einige der
folgenden 14 kennzeichnungspflichtigen Allergene in unseren Speisen enthalten sein kannen.

Bei einer Unvertrdglichkeit auf einen dieser Stoffe sprechen Sie uns bitte an:
Eier, Erdniisse, Glutenhaltige Getreide ( Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel ) , Krebstiere,
Milch (einschl. Lactose ), Schalenfriichte ( Mandel, Haselnuss, Walnuss, Paranuss, Pistazie,
Macadamianuss, Pecanuss ), Schwefeldioxid und Sulfite ( bei einer Konzentration von mind. 10
mg/kg oder Liter ), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, Siilupinen, Weichtiere ( Schnecken,
Tintenfische, Muscheln, Austern ).

Informationen zu den Zusatzstoffen in den Gerichten
finden Sie in unserer Kundeninformation im Geschdaft.

Alle in diesem Angebot genannten Preise von Speisen und Platten enthalten derzeit
7% Mwst. ohne weitere Dienstleistungen am Veranstaltungsort. Bei weiteren
Dienstleistungen (wie z.B. Geschirr, Bedienung, Buffetaufbau, usw.) erhcht
sich der Preis um die Mwst. fiir den Gesamtauftrag, auf derzeit 19% gemd UstG.

Preisdnderungen vorbehalten! Hirschaid, Januar 2026

METZGERE]
PARTYSERVICE

Manfred Bohm

Jahnstrafe 10
96114 Hirschaid

Telefon: 09543/7273
Fax: 09543/417884
info@metzgerei-boehm.de
www.metzgerei-boehm.de



9 OL'WW Port./Stck.

Broccolibraten
Champignonbraten
Gyrosbraten
Schinken-Kdse-Braten
Mexikanischer Braten
Spieflbraten
Pfefferbraten
Kiimmelbraten
Spareribs
Kaiserfleisch
HeiBer Schinken
Lende in PfefferrahmsoBe oder Champignonrahmsofle
Schweinelende gefiillt
Jdgerpfanne
Lendentopf
Schnitzeltopf
Schaschliktopf
Rahmgeschnetzeltes
Chili con Carne
Gyros
Gyros iiberbacken
Schaschlik gesteckt
Ttalienische Rouladen (3 Stk.)
Spanferkel bis 19 Personen
20 - 29 Personen
ab 30 Personen
Hax'n
Salzkndchla
Schdufela
Jdgerschnitzel
Leberkdse pro kg
Pizzaleberkdse pro kg
Fleischkiichla
Hackbdllchen (gefiillt mit Schafskdse)
Blaue Bratwiirste/Paar

730€
730€
730€
730€
730€
730€
7,30€
6,70 €
9,20€
8,00€
8,60 €
10,60 €
10,60 €
8,60 €
10,60 €
8,60 €
8,60 €
8,60 €
8,60 €
8,00 €
9,00€
550€
9,60 €
10,30 €
9.80€
930€
6,35€
570€
750€
8,20€
1290 €
1595 €
2,25€
185€
500€

Deerly:

Obstsalat

Mousse au Chocolate
Mousse au Vanille

Panna Cotta mit Waldbeer- oder Pfirsich-Spiegel
Pina Colada Creme

siiBer Schichtsalat
Apfelstrudel mit VanillesoRe
Trifle

Tiramisu
Spaghettieis-Creme-Dessert
Mandarinen-Dessert

Kelley Buttd:

Wurstplatte

Schinken- und Salamiplatte
Kdseplatte, Kaseigel

Fisch- und Lachsplatte

Canapeés (WeiBbrothappen)

halbe Brotchen garniert

Anti Pasti gefiillt pro kg
Anti Pasti gegrillt pro kg
Russische Eier

Garnelen im Zuccinimantel
Melonenschiffchen (klein)

Tomaten-Mozzarella Spiefe (klein)
Datteln gefiillt im Schinkenmantel
Hackbdllchen gefiillt und garniert
Butterlaugenbreze
Paprikaschiffchen

Loffel mit Garnele ,Bollywood"
Bldtterteig-Tomaten-Quadrate

Port./Stck.

450€
400€
400€
500€
480€
510€
500€
480€
500€
490€
490€

Port./Stck.

310€
330€
3950€
3950€

200€
185€
185€
185€
185€
200€
220€
185€
3,60€
185€



G W Port./Stck. 60“4”“"" (f‘ﬁmﬁ Port./Stck.

Sauerkraut 260€ Schnitzel grof 6,50€
Wirsing 360€ Schnitzel klein 500€
Blaukraut 300€ Cordon bleu grof 750€
Buttergemiise 350€ Cordon bleu klein 6,00 €
Meerrettich (Kren) 3,60€ Pizzaschnitzel gefiillt groB 750%€
Speckbohnen 350€ Pizzaschnitzel gefiillt klein 6,00 €
Ratatouille (500g) 6,00 € Bauernschnitzel groB 750 €
Bauernschnitzel klein 6,00 €
‘ Schinkenrdllchen (paniert) 330€
9 O«W Port./Stck.
Kartoffelsalat 310€
Nud‘elsglcnL 360€ R“’W{ Port./Stck.
I‘rahgmscher Nudelsalat 420€ Rinderrouladen 1010 €
Gemischter Blattsalat 360€ Rind hmb
o inderrahmbraten 9,70 €
Bau‘er'.nsalcn‘ (gr‘uechls‘ch) 3,60€ Sauerbraten 10,10 €
Endiviensalat (nur Saison) 3,10€ Rindfleisch zum Kreen 9,60 €
Gurkensalat 260€ Gulasch 870€
Krautsalat 270€
Tomatensalat 2,70€
Schichtsalat 350€ ‘
Tomate-Mozzarella 370€ kg’wf’-' Port/Stck.
Zaziki 300€ Kalbsrahmbraten 1120€
Kalbshax'n 10,10 €

9 wppe: Port./Stck.

Leberknodelsuppe 450€
GrieBnockerlsuppe 420€
Brokkolicremesuppe 480%€
Spargelcremesuppe (nur Saison) 6,30€
Kiirbiscremesuppe (nur Saison) 480€
Kartoffelsuppe 530€
Gulaschsuppe 8,00€

Gyrossuppe 8,00€



Getlngel

Entenbrust

Gdnsebrust

Putenrollbraten gefiillt

Putenbraten

Putenschlemmerpfanne

Saltim Bocca von der Pute

Hdhnchenbrust iberbacken mit Tomaten/Mozzarella
Hdhnchenbrust , Toscana Art"

% Grillhdhnchen

Hdhnchenschenkel

Laghgondilc

Lachs gegrillt an WeiBweinsoRe
Zander an Weilweinsofle
Garnelen im Zuccinimantel

Vegélorigoh-

Chili (vegan)

Thai-Curry (vegan)

Paprika gefiillt/Reis

Gemiiselasagne

Gemiisepfanne mit Schafskdse liberbacken
Gemiiseauflauf

Fetakdse paniert

Sellerieschnitzel

Kdsespdtzle

Port./Stck.

10,80 €
11,25 €
750€
730€
9,30€
9,70 €
1050 €
1050 €
590€
310€

Port./Stck.

1050 €
9,70€
185€

Port./Stck.

8,60 €
780€
780€
11,00 €
830€
8,30€
8,00 €
6,40 €
700€

Allerlei

Lasagne

Spinat-Lachs-Lasagne

Spaghetti Bolognese

Tortellini mit Schinken-Sahne-Sofle
Spirelli mit Lachs-Sahne-Sofle
Schinkennudeln mit Sofle
mediterrane Hackbdllchen in Sofle
Paprika gefiillt/Hackfleisch
Pizzabrotchen

Bratwiirste im Schlafrock
Mini-Hamburger

gedp@ew

KloB

KloB klein
Semmelklof
SemmelkloB (klein)
Nudeln

Spdtzle

Gnocchi

Reis

Basmatireis
Kroketten
Herzoginkartoffeln
Kartoffelgratin
Rosmarinkartoffeln
Kartoffelbrei

Port./Stck.

10,00 €
11,00 €
8,70 €
10,00 €
10,00 €
8,70 €
870€
780€
250€
320€
300€

Port./Stck.

190€
150€
210€
1,70€
2,70€
350€
350€
250€
2,70€
350€
370€
400€
350€
350€



	Seite 1
	Seite 2
	Seite 3
	Seite 4

