

zum Verleih:

Geschirrrückgabe ungespült (Töpfe, Schüsseln, Edelstahlbehälter, usw.)		gegen Aufpreis
Warmhaltegeräte	gespült ungespült	je 10,70 € je 13,50 €
Teller und Bestecken	gespült ungespült	1,20 € 2,20 €
Personal pro Stunde		40,00 €
Fahrtkosten ab 20 km		30,00 €
Fahrtkosten ab 40 km		44,00 €

Auf Grund der neuen EU- Kennzeichnungspflicht weisen wir darauf hin, dass einige der folgenden 14 kennzeichnungspflichtigen Allergene in unseren Speisen enthalten sein können.

Bei einer Unverträglichkeit auf einen dieser Stoffe sprechen Sie uns bitte an:
Eier, Erdnüsse, Glutenhaltige Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel), Krebstiere, Milch (einschl. Lactose), Schalenfrüchte (Mandel, Haselnuss, Walnuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Pecanuss), Schwefeldioxid und Sulfite (bei einer Konzentration von mind. 10 mg/kg oder Liter), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, Süßlupinen, Weichtiere (Schnecken, Tintenfische, Muscheln, Austern).

Informationen zu den Zusatzstoffen in den Gerichten
finden Sie in unserer Kundeninformation im Geschäft.

Alle in diesem Angebot genannten Preise von Speisen und Platten enthalten derzeit 7% Mwst. ohne weitere Dienstleistungen am Veranstaltungsort. Bei weiteren Dienstleistungen (wie z.B. Geschirr, Bedienung, Buffetaufbau, usw.) erhöht sich der Preis um die Mwst. für den Gesamtauftrag, auf derzeit 19% gemäß UstG.

Preisänderungen vorbehalten!

Hirschaid, Januar 2026



In der
Regnitzau

Manfred Böhm

Jahnstraße 10
96114 Hirschaid

Telefon: 09543/7273

Fax: 09543/417884

info@metzgerei-boehm.de

www.metzgerei-boehm.de

Schwein:

	Port./Stck.
Broccolibraten	7,30 €
Champignonbraten	7,30 €
Gyrosbraten	7,30 €
Schinken-Käse-Braten	7,30 €
Mexikanischer Braten	7,30 €
Spießbraten	7,30 €
Pfefferbraten	7,30 €
Kümmelbraten	6,70 €
Spareribs	9,20 €
Kaiserfleisch	8,00 €
Heißer Schinken	8,60 €
Lende in Pfefferrahmsoße oder Champignonrahmsoße	10,60 €
Schweinelende gefüllt	10,60 €
Jägerpfanne	8,60 €
Lendentopf	10,60 €
Schnitzeltopf	8,60 €
Schaschliktopf	8,60 €
Rahmgeschnetzeltes	8,60 €
Chili con Carne	8,60 €
Gyros	8,00 €
Gyros überbacken	9,00 €
Schaschlik gesteckt	5,50 €
Italienische Rouladen (3 Stk.)	9,60 €
Spanferkel	10,30 €
	bis 19 Personen
	20 - 29 Personen
	ab 30 Personen
Hax'n	6,35 €
Salzknöchla	5,70 €
Schäufela	7,50 €
Jägerschnitzel	8,20 €
Leberkäse	pro kg 12,90 €
Pizzaleberkäse	pro kg 15,95 €
Fleischküchla	2,25 €
Hackbällchen (gefüllt mit Schafskäse)	1,85 €
Blaue Bratwürste/Paar	5,00 €

Desserts:

	Port./Stck.
Obstsalat	4,50 €
Mousse au Chocolate	4,00 €
Mousse au Vanille	4,00 €
Panna Cotta mit Waldbeer- oder Pfirsich-Spiegel	5,00 €
Pina Colada Creme	4,80 €
süßer Schichtsalat	5,10 €
Apfelstrudel mit Vanillesoße	5,00 €
Trifle	4,80 €
Tiramisu	5,00 €
Spaghettieis-Creme-Dessert	4,90 €
Mandarinen-Dessert	4,90 €

Kaltes Buffet:

	Port./Stck.
Wurstplatte	3,10 €
Schinken- und Salamiplatte	3,30 €
Käseplatte, Käseigel	
Fisch- und Lachsplatte	
Canapeés (Weißbrothappen)	39,50 €
halbe Brötchen garniert	39,50 €
Anti Pasti gefüllt	pro kg
Anti Pasti gegrillt	pro kg
Russische Eier	2,00 €
Garnelen im Zuccinimantel	1,85 €
Melonenschiffchen (klein)	1,85 €
Tomaten-Mozzarella Spieße (klein)	1,85 €
Datteln gefüllt im Schinkenmantel	1,85 €
Hackbällchen gefüllt und garniert	2,00 €
Butterlaugenbreze	2,20 €
Paprikaschiffchen	1,85 €
Löffel mit Garnele „Bollywood“	3,60 €
Blätterteig-Tomaten-Quadrat	1,85 €

Gemüse:

	Port./Stck.
Sauerkraut	2,60 €
Wirsing	3,60 €
Blaukraut	3,00 €
Buttergemüse	3,50 €
Meerrettich (Kren)	3,60 €
Speckbohnen	3,50 €
Ratatouille (500g)	6,00 €

Salate:

	Port./Stck.
Kartoffelsalat	3,10 €
Nudelsalat	3,60 €
Italienischer Nudelsalat	4,20 €
Gemischter Blattsalat	3,60 €
Bauernsalat (griechisch)	3,60 €
Endiviensalat (nur Saison)	3,10 €
Gurkensalat	2,60 €
Krautsalat	2,70 €
Tomatensalat	2,70 €
Schichtsalat	3,50 €
Tomate-Mozzarella	3,70 €
Zaziki	3,00 €

Suppen:

	Port./Stck.
Leberknödelsuppe	4,50 €
Grießnockerlsuppe	4,20 €
Brokkolicremesuppe	4,80 €
Spargelcremesuppe (nur Saison)	6,30 €
Kürbiscremesuppe (nur Saison)	4,80 €
Kartoffelsuppe	5,30 €
Gulaschsuppe	8,00 €
Gyrossuppe	8,00 €

Schwein (frittiert):

	Port./Stck.
Schnitzel groß	6,50 €
Schnitzel klein	5,00 €
Cordon bleu groß	7,50 €
Cordon bleu klein	6,00 €
Pizzaschnitzel gefüllt groß	7,50 €
Pizzaschnitzel gefüllt klein	6,00 €
Bauernschnitzel groß	7,50 €
Bauernschnitzel klein	6,00 €
Schinkenröllchen (paniert)	3,30 €

Port./Stck.

Rind:

	Port./Stck.
Rinderrouladen	10,10 €
Rinderrahmbraten	9,70 €
Sauerbraten	10,10 €
Rindfleisch zum Kreen	9,60 €
Gulasch	8,70 €

Kalb:

	Port./Stck.
Kalbsrahmbraten	11,20 €
Kalbshax'n	10,10 €

Geflügel:

Entenbrust	10,80 €
Gänsebrust	11,25 €
Putenrollbraten gefüllt	7,50 €
Putenbraten	7,30 €
Putenschlemmerpfanne	9,30 €
Saltim Bocca von der Pute	9,70 €
Hähnchenbrust überbacken mit Tomaten/Mozzarella	10,50 €
Hähnchenbrust „Toscana Art“	10,50 €
$\frac{1}{2}$ Grillhähnchen	5,90 €
Hähnchenschenkel	3,10 €

Port./Stck.

10,80 €
11,25 €
7,50 €
7,30 €
9,30 €
9,70 €
10,50 €
10,50 €
5,90 €
3,10 €

Fischgerichte:

Lachs gegrillt an Weißweinsoße	10,50 €
Zander an Weißweinsoße	9,70 €
Garnelen im Zuccinimantel	1,85 €

Port./Stck.

10,50 €
9,70 €
1,85 €

Vegetarisch:

Chili (vegan)	8,60 €
Thai-Curry (vegan)	7,80 €
Paprika gefüllt/Reis	7,80 €
Gemüselasagne	11,00 €
Gemüsepfanne mit Schafskäse überbacken	8,30 €
Gemüseauflauf	8,30 €
Fetakäse paniert	8,00 €
Sellerieschnitzel	6,40 €
Käsespätzle	7,00 €

Port./Stck.

8,60 €
7,80 €
7,80 €
11,00 €
8,30 €
8,30 €
8,00 €
6,40 €
7,00 €

Allerlei:

Lasagne	10,00 €
Spinat-Lachs-Lasagne	11,00 €
Spaghetti Bolognese	8,70 €
Tortellini mit Schinken-Sahne-Soße	10,00 €
Spirelli mit Lachs-Sahne-Soße	10,00 €
Schinkennudeln mit Soße	8,70 €
mediterrane Hackbällchen in Soße	8,70 €
Paprika gefüllt/Hackfleisch	7,80 €
Pizzabrotchen	2,50 €
Bratwürste im Schlafrack	3,20 €
Mini-Hamburger	3,00 €

Port./Stck.

10,00 €
11,00 €
8,70 €
10,00 €
10,00 €
8,70 €
8,70 €
7,80 €
2,50 €
3,20 €
3,00 €

Beilagen:

Kloß	1,90 €
Kloß klein	1,50 €
Semmelkloß	2,10 €
Semmelkloß (klein)	1,70 €
Nudeln	2,70 €
Spätzle	3,50 €
Gnocchi	3,50 €
Reis	2,50 €
Basmatireis	2,70 €
Kroketten	3,50 €
Herzoginkartoffeln	3,70 €
Kartoffelgratin	4,00 €
Rosmarinkartoffeln	3,50 €
Kartoffelbrei	3,50 €

Port./Stck.

1,90 €
1,50 €
2,10 €
1,70 €
2,70 €
3,50 €
3,50 €
2,50 €
2,70 €
3,50 €
3,70 €
4,00 €
3,50 €
3,50 €